
 
Min is tero  de l l ’  Is t ruz ione,  de l l ’Un ivers i tà  e  de l la Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

IL DIRIGENTE 
 

Visto   il decreto di quest’Ufficio prot AOODRUM. n. 9 dell’ 11/01/2019 con il quale sono 
stati confermati in qualità di componente esterno del Comitato di Valutazione dei 
docenti, di cui all’art. 1, comma 129 della Legge 107/2015, i dirigenti scolastici 
inseriti nell’elenco allegato (All_n°1), che costituisce parte integrante del suddetto 
decreto; 

 
Preso atto dell’incompatibilità della Dirigente scolastica Meatta Antonella in qualità di 

componente esterno del Comitato di Valutazione dei docenti, di cui all’art. 1, comma 
129 della Legge 107/2015, per la sede dell’Istituto comprensivo Orvieto-Baschi;  

 
Visto   il decreto di quest’Ufficio prot AOODRUM. n. 40 del 7/02/2019 con il quale sono 

individuati  in qualità di componente esterno del Comitato di Valutazione dei 
docenti, di cui all’art. 1, comma 129 della Legge 107/2015, i dirigenti scolastici 
inseriti nella tabella 1  che costituisce parte integrante del suddetto decreto; 

 
Verificata  la disponibilità della Dirigente scolastica Alfieri Fabiana ad assumere l’incarico di 

componente esterno del Comitato di Valutazione dei docenti presso la sede 
dell’Istituzione scolastica di Orvieto-Baschi ed a rinunciare a quello della sede di 
Orvieto-Montecchio; 

DECRETA 
Art. 1 

A rettifica dei decreti di quest’Ufficio: prot AOODRUM. n. 9 dell’ 11/01/2019  e   prot 
AOODRUM. n. 40 del 7/02/2019 , sono individuati in qualità di componente esterno del Comitato 
di Valutazione dei docenti, di cui all’art. 1, comma 129 della Legge 107/2015 presso le sedi degli 
Istituti comprensivi Orvieto-Baschi e Orvieto-Montecchio i dirigenti scolastici di seguito indicati in 
tabella: 
 
N. Cognome Nome Sede di servizio Sede 1. comp. 

esterno 
Sede 2. comp. 
esterno 

Sede 3. comp. 
esterno 

1 ALFIERI FABIANA IIS Scientifico e 
Tecnico Orvieto 

IC Orvieto - 
Baschi 

IO “La Porta” 
Fabro 

DD “J. Orsini” 
Amelia 

2 MEATTA ANTONELLA IC “M. Cappelletti”  
Allerona  

IIS Scientifico e 
Tecnico Orvieto 

IC Orvieto - 
Montecchio 

 

 
Tabella 1 Elenco componenti esterni con l’indicazione della sede di servizio e le sedi assegnate per lo svolgimento dell’incarico di 

componente esterno nel Comitato di valutazione dei docenti. 
 

Art. 2 
I membri individuati dall’USR per l’Umbria, sono nominati nei Comitati di Valutazione degli istituti 
scolastici statali dell’Umbria, come indicato in  tabella 1  e resteranno in carica per tre anni scolastici. Ai 
sensi dell’art. 1 comma 130 della Legge 107/2015 “Ai componenti del Comitato non spetta alcun compenso, 
indennità, gettone di presenza, rimborso spese o emolumento comunque denominato”. 
 

     Il Dirigente  
  Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2019-02-20T07:17:13+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2019-02-20T08:28:15+0100
	Perugia
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




